
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 4: Modë Aferdita Statovci (L) Dizajn Koloborativ Albulena Bilalli (L)

Dizajn Studio 4: Modë Aferdita Statovci/Cennet Lika (U) Dizajn Koloborativ Albulena Bilalli (U)

Hyrje ne Stilizem te Modes Hana Zeqa (L) Strategjia dhe Menaxhimi i Dizajnit Milot Gusia (L) Dizajn Studio IV: Enterier Sebil Spat (L)

Hyrje ne Stilizem te Modes Hana Zeqa (U) Strategjia dhe Menaxhimi i Dizajnit Milot Gusia (U) Dizajn Studio IV: Enterier Sebil Spat (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Marketingu dhe Modelet Rajan Arapi (L)

Marketingu dhe Modelet Rajan Arapi (U)

Marketingu dhe Modelet Rajan Arapi (U) Metodat e Hulumtitmit ne Dizajn  Ardita Rizvanolli  (L)

Metodat e Hulumtitmit ne Dizajn  Ardita Rizvanolli  (U) Metodat e Hulumtitmit ne Dizajn  Albulena Bilalli (L)

Metodat e Hulumtitmit ne Dizajn  Albulena Bilalli  (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio IV: Grafik Besfort Salihu (L) Dizajn Studio IV: Grafik Uran Krasniqi (L) Dizajn Studio IV: Enterier Roland Asllani (L)

Dizajn Studio IV: Grafik Besfort Salihu (U) Dizajn Studio IV: Grafik Uran Krasniqi (U) Dizajn Studio IV: Enterier Roland Asllani (U)

Komunikimi ne Dizajn Kaltrina Veselaj Shllaku  (L) Strategjia dhe Menaxhimi  i Dizajniut Milot Gusia (L)

Komunikimi ne Dizajn Kaltrina Veselaj Shllaku  (U) Strategjia dhe Menaxhimi  i Dizajniut Milot Gusia (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Tekonologjia e Prodhimit/Perpunimit Drita Qerimi (L)

Tekonologjia e Prodhimit/Perpunimit Drita Qerimi (U)

Tekonologjia e Prodhimit/Perpunimit Drita Qerimi (L) Komunikimi ne Dizajn Arbresha Hoxha (L)

Komunikimi ne Dizajn Arbresha Hoxha (U)

Tipografi Arberesha Hoxha (L)
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